
        

Uchwała Nr XXX/154/2017 

Rady Miejskiej w Skórczu 

z dnia 29 czerwca 2017 r. 

 

w sprawie wyrażenia zgody na odstąpienie od obowiązku przetargowego trybu zawarcia 
umowy użyczenia nieruchomości i zgody na jej użyczenie na czas nieoznaczony 
 

  

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. „a” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 

Dz. U. z 2016 r., poz. 446)oraz art. 37 ust. 4 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 

nieruchomościami ( Dz. U. z 2016 r., poz. 2147)uchwala się co następuje: 

 

§ 1 

 

1. Wyraża się zgodę na odstąpienie od obowiązku przetargowego trybu zawarcia umowy 

użyczenia  pomieszczeń ujętych w wykazie stanowiących Załącznik nr 1 do niniejszej uchwały, 

o łącznej powierzchni użytkowej 415,31 m
2
,znajdujących w budynku zlokalizowanym w 

Skórczu przy ul. Hallera 16 na nieruchomości o oznaczeniu geodezyjnym nr 1021, dla której 

Sąd Rejonowy w Starogardzie Gdańskim prowadzi księgę wieczystą KW Nr 

GD1A/00021094/5, stanowiącej własność Gminy Miejskiej Skórcz. 

2. Wyraża się zgodę na zawarcie na czas nieokreślony umowy użyczenia pomieszczeń ujętych w 

wykazie stanowiących Załącznik nr 1 do niniejszej uchwały Stowarzyszeniu Ochotnicza Straż 

Pożarna w Skórczu.  

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Skórcz. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty. 

 

 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej  

Krzysztof Czapiewski 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Załącznik nr 1 

Uchwała Nr XXX/154/2017 

Rady Miejskiej w Skórczu 

z dnia 29 czerwca 2017 r. 

Wykaz pomieszczeń 
 

Lp.  Opis pomieszczenia  Powierzchnia w m2 

PARTER 
1 klatka schodowa do wspólnego użytkowania 

2 wieża 6,90 

3 schowek 1,90 

4 korytarz 4,28 

5 biuro 10,17 

6 biuro 16,62 

7 hangar 127,67 

8 magazyn 18,53 

9 WC 9,26 

10 garaż 45,98 

11 garaż 76,18 

12 garaż (karetka) 26,37 

RAZEM:  343,86 
I PIĘTRO 

1 klatka schodowa do wspólnego użytkowania 

2 pomieszczenie gospodarcze 8,79 

3 pomieszczenie gospodarcze 14,56 

4 pomieszczenie gospodarcze 10,52 

5 pomieszczenie gospodarcze 17,72 

6 wieża   3,96 

  55,55 
RAZEM:   

II PIĘTRO 
1 wieża 7,95  

RAZEM: 7,95 
III PIĘTRO 

1 wieża 7,95 

RAZEM:  7,95 
   

OGÓŁEM: 415,31 
 

 


